
 - Blattlwertung - Schüler/Jugend :

1. Barbara Koch SG Ulrichshögl     6,90 -T.

2. Sophia Hogger SG Ulrichshögl   45,20 -T.

3. Jakob Reiter SG Ulrichshögl   73,40 -T.

4. Daniel Nau SG Ulrichshögl 105,10 -T.

5. Sebastian Heintze SG Ulrichshögl 168,90 -T.

6. Ramona Frauenlob SG Ulrichshögl 189,20 -T.

7. Elias Wiesbacher SG Ulrichshögl 202,20 -T.

8. Simon Schranz SG Ulrichshögl 237,70 -T.

9. Andrea Theiss SG Ulrichshögl 241,50 -T.

10. Anja Ließel SG Ulrichshögl 314,40 -T.

11. Silvia Huber SG Ulrichshögl 360,20 -T.

12. Magdalena Hogger SG Ulrichshögl 382,70 -T.

13. Nicole Engelberg SG Ulrichshögl 400,50 -T.

 - Blattlwertung - Allgemein :

1. Johann Kern Dorflinde Surheim     4,20 -T.

2. Georg Hocheder SG Ulrichshögl   12,60 -T.

3. Eva Maria Hinterreiter SG Ulrichshögl   13,30 -T.

Surheimer Schützen in Ulrichshögl zu Gast

Die Ergebnisse

Am 06.November waren die Schützen des Patenvereins Dorflinde Surheim in Ulrichshögl zu

einem freundschaftlichen Vergleichsschießen zu Gast. Insgesamt gingen 55 Schützen (17 von

Surheim und 38 von Ulrichshögl) im Schützenhaus der SG Ulrichshögl an den Stand.

Beide Mannschaftswertungen auf Ringe und Blattl wurden vom Gastgeber Ulrichshögl

gewonnen, wobei die jeweils 10 besten Ergebnisse pro Verein gewertet wurden. In einer Blattl-

Wertung wur-den noch Sachpreise an die 15 Bestplazierten vergeben, sowie an alle 13

Teilnehmer der Schüler/Jugend-Klasse.

Neben dem Sportlichen stand jedoch vor allem der gesellschaftliche Aspekt im Mittelpunkt,

wobei die beiden Schützenmeister, Albert Gaugler und Karl Jesse, auch vereinbarten, im

Frühling den Rückkampf in Surheim auszutragen. Außerdem wurde die Gelegenheit genutzt,

die im November 2009 von der Dorflinde Surheim gewonnene Erinnerungsscheibe

aufzuziehen. Die im Preis-schießen mit den Patenvereinen und Schützenvereinen der

Gemeinde ausgeschossene Scheibe zum 100-jährigen Jubiläum wurde von den

Schützendamen unter größter Kraftanstrengungen an ihren Platz gehievt.
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4. Benno Friesenegger SG Ulrichshögl   16,50 -T.

5. Doris Theissig SG Ulrichshögl   20,10 -T.

6. Josef Edfelder SG Ulrichshögl   25,10 -T.

7. Maria Höglauer SG Ulrichshögl   26,80 -T.

8. Sonja Kiontke SG Ulrichshögl   26,90 -T.

9. Alois Weibhauser SG Ulrichshögl   29,80 -T.

10. Markus Hagenauer Dorflinde Surheim   30,80 -T.

11. Karl Jesse SG Ulrichshögl   36,40 -T.

12. Regina Altbauer SG Ulrichshögl   38,80 -T.

13. Monika Hobelsberger Dorflinde Surheim   39,50 -T.

14. Irmgard Gaugler Dorflinde Surheim   41,40 -T.

15. Herbert Traublinger Dorflinde Surheim   46,90 -T.

16. Alois Walkner SG Ulrichshögl   48,10 -T.

17. Johanna Zimprich SG Ulrichshögl   52,30 -T.

18. Andreas Steuer SG Ulrichshögl   52,80 -T.

19. Barbara Streitwieser Dorflinde Surheim   59,40 -T.

20. Bernhard Gaugler Dorflinde Surheim   59,50 -T.

21. Hans Dietl Dorflinde Surheim   60,20 -T.

22. Helmut Streibl Dorflinde Surheim   61,20 -T.

23. Franz Hinterreiter SG Ulrichshögl   61,60 -T.

24. Gerhard Friesenegger SG Ulrichshögl   71,60 -T.

25. Franz Höglauer sen. SG Ulrichshögl   78,20 -T.

 - Blattl-Mannschaftswertung :

1. SG Ulrichshögl 214,40 - Gesamtteiler

Barbara Koch 6,90 - T.

Georg Hocheder 12,60 - T.

Eva Maria Hinterreiter 13,30 - T.

Benno Friesenegger 16,50 - T.

Doris Theissig 20,10 - T.

Josef Edfelder 25,10 - T.

Maria Höglauer 26,80 - T.

Sonja Kiontke 26,90 - T.

Alois Weibhauser 29,80 - T.

Karl Jesse 36,40 - T.

2. SG Dorflinde Surheim 495,90 - Gesamtteiler

Johann Kern 4,20 - T.

Markus Hagenauer 30,80 - T.

Monika Hobelsberger 39,50 - T.

Irmgard Gaugler 41,40 - T.

Herbert Traublinger 46,90 - T.

Barbara Streitwieser 59,40 - T.

Bernhard Gaugler 59,50 - T.

Hans Dietl 60,20 - T.

Helmut Streibl 61,20 - T.

Deininger Klaus 92,80 - T.



 - Ringe-Mannschaftswertung :

1. SG Ulrichshögl 1830  Gesamtringe

Josef  Edfelder 192 Ringe

Eva Maria Hinterreiter 189 Ringe

Regina Altbauer 188 Ringe

Georg Hocheder 183 Ringe

Franz  Höglauer  sen. 182 Ringe

Barbara Koch 180 Ringe

Andreas Steuer 180 Ringe

Alois  Walkner 179 Ringe

Franz Hinterreiter 179 Ringe

Maria Höglauer 178 Ringe

2. SG Dorflinde Surheim 1816  Gesamtringe

Monika Hobelsberger 192 Ringe

Bernhard Gaugler 190 Ringe

Herbert Traublinger 187 Ringe

Klaus Deininger 184 Ringe

Helmut Streibl 181 Ringe

Monika Leppertinger 181 Ringe

Barbara Streitwieser 181 Ringe

Hans Dietl 177 Ringe

Irmgard Gaugler 175 Ringe

Josef Hafner 168 Ringe


